
Produktový list

Tonerové kazety HP 80 LaserJet
(CF280A, CF280X, CF280XD, CF280XF)

Ideální pro tisk profesionálních černobílých remních dokumentů s nízkými náklady.

Tiskněte remní dokumenty v profesionální kvalitě díky originálním tonerovým kazetám HP LaserJet. Neplýtvejte časem
ani papírem a udržujte vysokou produktivitu. Tyto spolehlivé kazety byly speciálně navrženy pro tiskárnu nebo
multifunkční tiskárnu HP LaserJet.

Tiskněte ostrý černý text a detailní graku

Udělejte dojem s černobílými dokumenty v profesionální kvalitě a ostrým černým textem. Originální
toner HP poskytuje ostré detaily a konzistentní výsledky v odstínech šedé při tisku tabulek a grafů.
Využívejte profesionální tisk na širokou škálu papírů pro laserové tiskárny.
Tiskněte dokumenty v profesionální kvalitě pomocí toneru, který produkuje sytý text a ostrou
černobílou graku.

Zůstaňte produktivní a získejte konzistentní a spolehlivý tisk

Udržujte nízké náklady na tisk a zůstaňte produktivní. Tonerové kazety HP zajišťují nepřetržitý
konzistentní tisk, který zamezí plýtvání papírem. Volitelné kazety s vysokou výtěžností jsou určené
pro častý tisk.
Využívejte spolehlivý tisk v profesionální kvalitě, na který budete po právu pyšní.

Snadná instalace, použití a recyklace

Pokud je načase vložit novou kazetu, díky konstrukci kazet HP bude výměna rychlá a snadná.
Recyklujte staré tonerové kazety prostřednictvím programu HP Planet Partners.
Aktivujte upozornění na docházející toner a pořiďte snadno náhradní kazety od společnosti HP.

 

1



Produktový list | Tonerové kazety HP 80 LaserJet

Prohlášení o kompatibilitě
Řada tiskáren HP LaserJet Pro 400 M401; Řada multifunkčních tiskáren HP LaserJet Pro 400 M425

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

CF280A HP 80A Černá originální
tonerová kazeta LaserJet

2 560 stran Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752.
Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech.
Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

340 x 109 x 205 mm 1 kg 886111144143

CF280X
HP 80X Černá originální
tonerová kazeta LaserJet s
vysokou výtěžností

6 900 stran Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752.
Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech.
Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

340 x 113 x 225 mm 1,3 kg 886111144150

CF280XD

HP 80X Dvojbalení černé
originální tonerové kazety
LaserJet s vysokou
výtěžností

Na kazetu: 6 900 stran Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC
19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných
faktorech. Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

344 x 227 x 228 mm 2,6 kg 886112379643

CF280XF

HP 80X Dvojbalení černé
originální tonerové kazety
LaserJet s vysokou
výtěžností

Na kazetu: 6 900 stran Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC
19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných
faktorech. Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

344 x 227 x 228 mm 2,6 kg 888182812112

 
*Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 
Záruka

Záruka HP Premium Protection. Na tento produkt HP je poskytována záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Dostupnost programu HP Planet Partners se liší. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/recycle.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Listopad 2021
DOC-M

1


